
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"23" 01 2018г. № 35-П 

Об отмене положения 
организации 

В связи с окончанием проекта «Мультидисциплинарный подход для 
улучшения экономического, политического и университетского сотрудни
чества между ЕС и РФ II» (MULTIC II) программы Европейской Комиссии 
«Эразмус Мундус. Действие 2» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить действие Положения о стипендиальном конкурсе по проек
ту «Мультидисциплинарный подход для улучшения экономического, по
литического и университетского сотрудничества между ЕС и РФ II» 
(MULTIC II)». 

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала. 

3. Уполномоченным по качеству сдать в отдел мониторинга и качества 
образовательных услуг рабочие экземпляры Положения о стипендиальном 
конкурсе по проекту «Мультидисциплинарный подход для улучшения эко
номического, политического и университетского сотрудничества между ЕС 
и РФ II» (MULTIC II)». 

4. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра
зовательных услуг организовать списание бумажных экземпляров данного 
Положения и организовать замену информации на сайте. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 


